1

永春县发展和改革局文件

永发改审〔2022〕81 号

永春县发展和改革局关于永春县桃联社区

无障碍改造提升样板工程可行性研究报告

暨初步设计的批复

福建省泉州市永春县石鼓镇桃联社区居民委员会：

报来《关于申请审批永春县桃联社区无障碍改造提升样板工

程可行性研究报告及初步设计的请示》及有关材料收悉。该项目

的建设将改善社区残疾人的居住和出行环境，帮助残疾人提高生

活质量、拓展生活空间，项目建设是必要的。经研究，原则同意

永春县桃联社区无障碍改造提升样板工程可行性研究报告及初

步设计方案（项目代码：2209-350525-04-05-498894）。现就具体

事项批复如下。

一、项目单位：福建省泉州市永春县石鼓镇桃联社区居民委员会

二、建设地点：永春县石鼓镇桃联社区行政区域

 2

三、建设规模和内容

项目涉及常丰路、桃山路等道路两侧坡道、盲道，对公交站、

停车场、香都广场、桃联村部及附近卫生院、幼儿园、公共厕所、

科技馆与城市规划展览馆、中闽百汇、宝龙城市广场等房地产建

筑的无障碍设施进行提升优化。

四、主要设计标准

项目按照《无障碍设施改造提升工程建设技术导则》（试行）、

《无障碍设计规范》（GB50763-2012）、《建筑与市政工程无障碍

通用规范》（GB55019-2021）等标准执行。

五、工程概算

项目概算总投资 282.3351 万元，项目建设资金来源为上级拨

款。

六、建设工期：按4个月控制

请项目单位据此批复，进一步完善设计方案，按照基本建设

程序和项目法人责任制、招标投标制、建设监理制、合同管理制

和竣工验收制的要求，加强科学管理，确保工程质量安全，按期

完成工程建设任务。

                                           永春县发展和改革局

2022年9月27日

（此件主动公开）

抄送：县自然资源局、住建局、生态环境局。

永春县发展和改革局                  2022年9月27日印发